
 

 

ZARZĄDZENIE NR  77/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WISKITKI 

 

z dnia 11.07.2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących Projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Wiskitki na lata 2023-2030 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1259), uchwały Nr 45/XLIII/22 Rady Miasta i Gminy 

Wiskitki z dnia 23 sierpnia 2022 r. w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 

opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Wiskitki na lata 2023-2030, w tym trybu 

konsultacji,  

zarządzam, co następuje: 

§1.1. Ogłasza się konsultacje społeczne dotyczące projektu „Strategii Rozwoju Gminy 

Wiskitki na lata 2023-2030”. 

2. Treść ogłoszenia stanowi złącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. 1. Przeprowadzenie konsultacji, o których mowa w §1, ma na celu umożliwienie sąsiednim 

gminom i ich związkom, lokalnym partnerom społecznym i gospodarczym, mieszkańcom 

Gminy Wiskitki oraz Dyrektorowi Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie 

złożenia uwag dotyczących Projektu Strategii Rozwoju Gminy Wiskitki na lata 2023-2030. 

2. Projekt dokumentu wyłożony będzie do publicznego wglądu od dnia rozpoczęcia konsultacji 

w: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki; 

2) na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki; 

3) w Urzędzie Miasta i Gminy Wiskitki. 

3. Konsultacje przeprowadzone zostaną poprzez złożenie opinii, uwag i propozycji zmian 

zapisów wraz z uzasadnieniem dotyczących Projektu dokumentu w formie pisemnej  

z wykorzystaniem Formularza konsultacyjnego, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, w terminie od 19 lipca do 24 sierpnia 2023 r.  

4. Formularz zgłoszenia należy:  

1) przesłać na adres: Urząd Miasta i Gminy Wiskitki ul. Kościuszki 1, 96-315 Wiskitki (o 

terminowości decyduje data wpływu Formularza do Urzędu), 

2) lub złożyć osobiście w tut. Urzędzie, 

3) albo przesłać zeskanowany dokument za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres 

e-mail: sekretariat@wiskitki.pl 



5. Konsultacje obejmują teren Gminy Wiskitki. 

 

6. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji społecznych jest Sekretarz Miasta  

i Gminy Wiskitki. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. BURMISTRZA 

/-/ 

inż. Łukasz Boczkowski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

MIASTA I GMINY WISKITKI 


